
Id: 5DFD593E-8BFD-4610-8CFD-4A912F92BFF3. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XL/267/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r., 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2022r., poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM: 25 321 600,96 

w tym: 
dochody bieżące: 22 671 126,78 

dochody majątkowe: 2 650 474,18 

WYDATKI OGÓŁEM: 37 040 411,51 

w tym: 
wydatki bieżące: 21 172 613,41 

wydatki majątkowe: 15 867 798,10 

§ 3. Dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022r. – zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2. 

§ 4. W Uchwale Nr XXXII/211/21 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 27 grudnia 2021r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nowogród na 2022 rok paragraf 7, zmieniony paragrafem 8 Uchwały Nr 

XXXVI/237/22 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 28 czerwca 2022r. w sprawie zmian w budżecie gminy 

Nowogród na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 2 900 000,00 zł”.. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.

 Przewodniczący Rady 

 

Daniel Cwalina 
 



ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU 2022r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/267/22

Rady Miejskiej w Nowogrodzie

z dnia 30 września 2022 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: wydatki na w tym:

rogram
Dział Rozdział t Nazwa Plan Wydatki wydatki | wydatki

. śkiadczaniewńia
nnansowane z| wypłaty z Wydatki inwestycje i fhapsowanEż

zakupi Wniesienie
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia i| związane z PR

Aspece eż rzecz osób ka tytułu obsługa długu majątkowe
__

zakupy „udziałem objęcie akcji i aw do

budżetowych|Składki od nich|realizacją ich AC fizycznych; SIOCOW O Roreczen! inwestycyjne środków, o udziałów PPOR PIĆWE
naliczane statutowych których mowa|gwarancji których mowa w handlowego

zadań; w zi 1 art. Sus 1 pkt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 2 286 762,05 11 577,55 0,00 0,00 0,00 11 577,55 0,00 0,00 0,00 0,00 2 275 184,50 2 275 184,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 286 762,05 11 577,55 0,00 0,00 0,00 11 577,55 0,00 0,00 0,00 0,00 2 275 184,50 2 275 184,50 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z
z tego: wydatki na w tym:

rogram
Dział|Rozdział

gn
J

ba
Nazwa Plan Wydatki wydatki | wydatki

dotacje na|świadczenia na Amanóoane z wypłaty z Wydatki inwestycje i mnansowanez zakupi KAbieżąco|jednostek |imdkodnich |

realdacałch |zadaniabieżące| (zoczosób|srodków, o poręczeńi|obsiugadługu|mająkowe|zakupy|ogan, |oblęcie akcji|spóje prawa
wych

naliczane statutowych
fizycznych; których mowa|gwarancji inwestycyjne

których mowa w
udziałów

handlowego
zadań; w IS d art. ust 1 pkt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 901 616,64 286 922,45 286 922,45 0,00 286 922,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 694,19 1 614 694,19 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność
zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 889 116,64 274 422,45 274 422,45 0,00 274 422,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 694,19 1 614 694,19 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 898 694,19 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 694,19 1 614 694,19 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 886 194,19 271 500,00 271 500,00 0,00 271 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 694,19 1 614 694,19 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 |Zakup usług remontowych zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 434 799,28 394 799,28 337 679,28 79 922,96 257 756,32 2 000,00 55 120,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

" Bezpieczeństwo publiczne i [zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 447 299,28 407 299,28 350 179,28 79 922,96 270 256,32 2 000,00 55 120,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5DFD593E-8BFD-4610-8CFD-4A912F92BFF3. Podpisany Strona 1

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 286 762,05 11 577,55 0,00 0,00 0,00 11 577,55 0,00 0,00 0,00 0,00 2 275 184,50 2 275 184,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 286 762,05 11 577,55 0,00 0,00 0,00 11 577,55 0,00 0,00 0,00 0,00 2 275 184,50 2 275 184,50 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 901 616,64 286 922,45 286 922,45 0,00 286 922,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 694,19 1 614 694,19 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 889 116,64 274 422,45 274 422,45 0,00 274 422,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 694,19 1 614 694,19 0,00 0,00

1 898 694,19 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 694,19 1 614 694,19 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 886 194,19 271 500,00 271 500,00 0,00 271 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 694,19 1 614 694,19 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 799,28 394 799,28 337 679,28 79 922,96 257 756,32 2 000,00 55 120,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 299,28 407 299,28 350 179,28 79 922,96 270 256,32 2 000,00 55 120,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

754

4270

60016

600

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

Własne

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Dział

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU 2022r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/267/22

Rady Miejskiej w Nowogrodzie

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DFD593E-8BFD-4610-8CFD-4A912F92BFF3. Podpisany Strona 1



przed zmianą 332 299,28 317 299,28 260 179,28 79 922,96 180 256,32 2 000,00 55 120,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

-
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne = =

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344 799,28 329 799,28 272 679,28 79 922,96 192 756,32 2 000,00 55 120,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 89 960,00 89 960,00 89 960,00 0,00 89 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 [Zakup materiałówi zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 460,00 92 460,00 92 460,00 0,00 92 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270|Zakup usług remontowych

= =

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 747 012,30 1 846 558,40 1 846 558,40 61 055,71 1 785 502,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 453,90 1 900 453,90 387 221,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrona środowiska zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 699 012,30 1 798 558,40 1 798 558,40 61 055,71 1 737 502,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 453,90 1 900 453,90 387 221,00 0,00 0,00

przed zmianą 452 371,90 410 871,90 410 871,90 0,00 410 871,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00

- m -
zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg|-—
=

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 404 371,90 362 871,90 362 871,90 0,00 362 871,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 370 751,90 370 751,90 370 751,90 0,00 370 751,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

s zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260|Zakup energii = =

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 751,90 322 751,90 322 751,90 0,00 322 751,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2522 124,01 541 286,00 11 500,00 0,00 11 500,00 529 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 838,01 1 980 838,01 1 738 516,56 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa |zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
narodowego zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2570 124,01 541 286,00 11 500,00 0,00 11 500,00 529 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 028 838,01 2 028 838,01 1 738 516,56 0,00 0,00

przed zmianą 2 358 172,01 377 334,00 11 500,00 0,00 11 500,00 365 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 838,01 1 980 838,01 1 738 516,56 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świetlice i kluby zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 406 172,01 377 334,00 11 500,00 0,00 11 500,00 365 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 028 838,01 2 028 838,01 1 738 516,56 0,00 0,00

przed zmianą 242 321,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 321,45 242 321,45 0,00 0,00 0,00

6050|Wydatki inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostek budżetowych zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 321,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 321,45 290 321,45 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 516 998,37 13 972 384,77|12496 423,77|7 288 648,84|5 207 774,93 571 786,00 790 175,00 0,00 0,00 114 000,00 13 544 613,60 13 544 613,60|2 580 837,56 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -60 500,00 -60 500,00 -60 500,00 0,00 -60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 516 998,37 13 924 384,77|12448 423,77|7 288 648,84|5 159 774,93 571 786,00 790 175,00 0,00 0,00 114 000,00 13 592 613,60 13 592 613,60|2 580 837,56 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: wydatki na w tym:

8
_

programy na programy aDział Rozdział grupa Nazwa Plan wież wydatki zaa wydatki
dotacjena

śkiadczaniewńia Maowa z woń z
Wydała inwestycje i MAE z zakupi CE'SEA0E

b dżetowych składki od RER
|

reślacgKh zadania bieżące zycztych, środków, o poręczeń i
obsługa długu MANANA,

fwiesytyine STÓdKOWG OEc I

spółek prawa
naliczane statutowych których mowa|gwarancji których mowa w handlowego

zadań; w art. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt
pkt2i3 2i3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 7 236 651,09 7 236 651,09 698 963,71 243 796,40 455 167,31 0,00 6 537 687,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

= =

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 236 651,09 7 236 651,09 698 963,71 243 796,40 455 167,31 0,00 6 537 687,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5DFD593E-8BFD-4610-8CFD-4A912F92BFF3. Podpisany Strona 2

332 299,28 317 299,28 260 179,28 79 922,96 180 256,32 2 000,00 55 120,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 799,28 329 799,28 272 679,28 79 922,96 192 756,32 2 000,00 55 120,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

89 960,00 89 960,00 89 960,00 0,00 89 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 460,00 92 460,00 92 460,00 0,00 92 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 747 012,30 1 846 558,40 1 846 558,40 61 055,71 1 785 502,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 453,90 1 900 453,90 0,00 0,00

-48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 699 012,30 1 798 558,40 1 798 558,40 61 055,71 1 737 502,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 453,90 1 900 453,90 0,00 0,00

452 371,90 410 871,90 410 871,90 0,00 410 871,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00

-48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 371,90 362 871,90 362 871,90 0,00 362 871,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00

370 751,90 370 751,90 370 751,90 0,00 370 751,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 751,90 322 751,90 322 751,90 0,00 322 751,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 522 124,01 541 286,00 11 500,00 0,00 11 500,00 529 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 838,01 1 980 838,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

2 570 124,01 541 286,00 11 500,00 0,00 11 500,00 529 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 028 838,01 2 028 838,01 0,00 0,00

2 358 172,01 377 334,00 11 500,00 0,00 11 500,00 365 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 838,01 1 980 838,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

2 406 172,01 377 334,00 11 500,00 0,00 11 500,00 365 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 028 838,01 2 028 838,01 0,00 0,00

242 321,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 321,45 242 321,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

290 321,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 321,45 290 321,45 0,00 0,00

27 516 998,37 13 972 384,77 12 496 423,77 7 288 648,84 5 207 774,93 571 786,00 790 175,00 0,00 0,00 114 000,00 13 544 613,60 13 544 613,60 0,00 0,00

-60 500,00 -60 500,00 -60 500,00 0,00 -60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

27 516 998,37 13 924 384,77 12 448 423,77 7 288 648,84 5 159 774,93 571 786,00 790 175,00 0,00 0,00 114 000,00 13 592 613,60 13 592 613,60 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 236 651,09 7 236 651,09 698 963,71 243 796,40 455 167,31 0,00 6 537 687,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 236 651,09 7 236 651,09 698 963,71 243 796,40 455 167,31 0,00 6 537 687,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

2 580 837,56

2 580 837,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 738 516,56

0,00

0,00

1 738 516,56

Plan

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

921

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

1 738 516,56

0,00

1 738 516,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

387 221,00

0,00

0,00

387 221,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4260 Zakup energii

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

4270

4210

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

75412

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DFD593E-8BFD-4610-8CFD-4A912F92BFF3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/267/22

Rady Miejskiej w Nowogrodzie

z dnia 30 września 2022 r.

ZMIANA LIMITÓW WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE 2022r.

Dział|Rozdział|Paragraf Treść Przed zmianą|Zmiana|Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 523 937,50 0,00 523 937,50

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 468 937,50 0,00 468 937,50

6050  |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 687,50 0,00 133 687,50

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Sławcu z odcinkiem sieci
wodociągowej oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nowogrodzie i 133 687,50 0,00 133 687,50
budowa oczyszczalni w Ptakach (obszar wiejski)

6057 |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 319,57 0,00 213 319,57

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Sławcu z odcinkiem sieci
wodociągowej oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nowogrodzie i 0,00 0,00 0,00
budowa oczyszczalni w Ptakach (miasto Nowogród)

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Sławcu z odcinkiem sieci

wodociągowej oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nowogrodzie i 213 319,57 0,00 213 319,57
budowa oczyszczalni w Ptakach (obszar wiejski)

6059 |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 930,43 0,00 121 930,43

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Sławcu z odcinkiem sieci
wodociągowej oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nowogrodzie i 0,00 0,00 0,00
budowa oczyszczalni w Ptakach (miasto Nowogród)

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Sławcu z odcinkiem sieci
wodociągowej oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nowogrodzie i 121 930,43 0,00 121 930,43
budowa oczyszczalni w Ptakach (obszar wiejski)

01095 Pozostała działalność 55 000,00 0,00 55 000,00

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00

Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne, sportowe, społeczneikulturalne w Mątwicy
55 000,00 0,00 55 000,00

600 Transport i łączność 1614 694,19 0,00|  1614694,19

60016 Drogi publiczne gminne 1614 694,19 0,00]  1614694,19

6050  |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 614694,19 0,00) 1614694,19

Przebudowa dróg gminnych w Balikach 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa i budowa dróg gminnych (ulic) w Nowogrodzie wraz z sieciami
1594694,19 0,00]  1594694,19wod-kan i energetycznymi

630 Turystyka 40 000,00 0,00 40 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 40 000,00 0,00 40 000,00

6050  |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa infrastruktury turystycznej i zagospodarowanie szlaku wodnego na
odcinku miasta Nowogród

40 009.00 DD ADAMO

750 Administracja publiczna 119 850,00 0,00 119 850,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 119 850,00 0,00 119 850,00

6057 |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 850,00 0,00 119 850,00

Id: 5DFD593E-8BFD-4610-8CFD-4A912F92BFF3. Podpisany Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 523 937,50 0,00 523 937,50

01043 468 937,50 0,00 468 937,50

6050 133 687,50 0,00 133 687,50

133 687,50 0,00 133 687,50

6057 213 319,57 0,00 213 319,57

0,00 0,00 0,00

213 319,57 0,00 213 319,57

6059 121 930,43 0,00 121 930,43

0,00 0,00 0,00

121 930,43 0,00 121 930,43

01095 55 000,00 0,00 55 000,00

6050 55 000,00 0,00 55 000,00

55 000,00 0,00 55 000,00

600 1 614 694,19 0,00 1 614 694,19

60016 1 614 694,19 0,00 1 614 694,19

6050 1 614 694,19 0,00 1 614 694,19

20 000,00 0,00 20 000,00

1 594 694,19 0,00 1 594 694,19

630 40 000,00 0,00 40 000,00

63003 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 40 000,00 0,00 40 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

750 119 850,00 0,00 119 850,00

75023 119 850,00 0,00 119 850,00

6057 119 850,00 0,00 119 850,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Budowa infrastruktury turystycznej i zagospodarowanie szlaku wodnego na
odcinku miasta Nowogród

Przebudowa i budowa dróg gminnych (ulic) w Nowogrodzie wraz z sieciami
wod-kan i energetycznymi

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Turystyka

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne, sportowe, społeczne i
kulturalne w Mątwicy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Sławcu z odcinkiem sieci
wodociągowej oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nowogrodzie i
budowa oczyszczalni w Ptakach (miasto Nowogród)

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Sławcu z odcinkiem sieci
wodociągowej oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nowogrodzie i
budowa oczyszczalni w Ptakach (obszar wiejski)

Przebudowa dróg gminnych w Balikach

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Sławcu z odcinkiem sieci
wodociągowej oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nowogrodzie i
budowa oczyszczalni w Ptakach (miasto Nowogród)

Pozostała działalność

Infrastruktura wodociągowa wsi

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Sławcu z odcinkiem sieci
wodociągowej oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nowogrodzie i
budowa oczyszczalni w Ptakach (obszar wiejski)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Sławcu z odcinkiem sieci
wodociągowej oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nowogrodzie i
budowa oczyszczalni w Ptakach (obszar wiejski)

ZMIANA LIMITÓW WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE 2022r.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/267/22

Rady Miejskiej w Nowogrodzie

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DFD593E-8BFD-4610-8CFD-4A912F92BFF3. Podpisany Strona 1



Modernizacja serwerowni 119 850,00 0,00 119 850,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 0,00 40 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 25 000,00 0,00 25 000,00

GRO  |GTAROANEZAANMANYNYA 25 00000 000] 25000,00

Dofinansowanie zadań inwestycyjnych Państwowej Straży Pożarnej 25 000,00 0,00 25 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,000.zwyaaa kb
om] om] om

Dofinansowanie zadań inwestycyjnych Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 15 000,00

6060/|Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP /echo sonda/ 15 000,00 0,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 324 840,00 0,00| 7 324840,00

80195 Pozostała działalność 7 324 840,00 0,00| 7 324 840,00

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 324 840,00 0,00) 7 324840,00

Nawa243 budynków oświaty Zespołu Szkół Samorządowych w 7.324 840,00 0,00]  7324840,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.900 453,90 0,00) 1900 453,90

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.270 000,00 0,00)  1270000,00

6050  |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.270 000,00 0,00) 1270 000,00

"auzi oczyszczalni ścieków w Nowogrodzie wraz z 1270 000,00 0,00] 1270 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 41 500,00 0,00 41 500,00

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 500,00 0,00 41 500,00

Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego 41 500,00 0,00 41 500,00

90095 Pozostała działalność 588 953,90 0,00 588 953,90

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 732,90 0,00 201 732,90

PTE gminnych (ulic) w Nowogrodzie wraz z sieciami 175 000,00 0,00 175 000,00

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Sławcu z odcinkiem sieci

wodociągowej oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nowogrodzie i 26 732,90 0,00 26 732,90
budowa oczyszczalni w Ptakach (miasto Nowogród)

6057 |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 388,23 0,00 246 388,23

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Sławcu z odcinkiem sieci
wodociągowej oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nowogrodzie i 76 483,23 0,00 76 483,23
budowa oczyszczalni w Ptakach (miasto Nowogród)

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - parku w Nowogrodzie 169 905,00 0,00 169 905,00

6059 |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 832,77 0,00 140 832,77

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Sławcu z odcinkiem sieci

wodociągowej oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nowogrodzie i 43 716,77 0,00 43 716,77
budowa oczyszczalni w Ptakach (miasto Nowogród)

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - parku w Nowogrodzie 97 116,00 0,00 97 116,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 980 838,01 48000,00| 2028 838,01

92109 Domyi ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 980 838,01 48 000,00| 2028 838,01

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 321,45 48 000,00 290 321,45

maka»adpalą© ooze| ziom] woz

Id: 5DFD593E-8BFD-4610-8CFD-4A912F92BFF3. Podpisany Strona 2

119 850,00 0,00 119 850,00

754 40 000,00 0,00 40 000,00

75410 25 000,00 0,00 25 000,00

6170 25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

75411 0,00 0,00 0,00

6170 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

75412 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 15 000,00 0,00 15 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

801 7 324 840,00 0,00 7 324 840,00

80195 7 324 840,00 0,00 7 324 840,00

6050 7 324 840,00 0,00 7 324 840,00

7 324 840,00 0,00 7 324 840,00

900 1 900 453,90 0,00 1 900 453,90

90001 1 270 000,00 0,00 1 270 000,00

6050 1 270 000,00 0,00 1 270 000,00

1 270 000,00 0,00 1 270 000,00

90015 41 500,00 0,00 41 500,00

6050 41 500,00 0,00 41 500,00

41 500,00 0,00 41 500,00

90095 588 953,90 0,00 588 953,90

6050 201 732,90 0,00 201 732,90

175 000,00 0,00 175 000,00

26 732,90 0,00 26 732,90

6057 246 388,23 0,00 246 388,23

76 483,23 0,00 76 483,23

169 905,00 0,00 169 905,00

6059 140 832,77 0,00 140 832,77

43 716,77 0,00 43 716,77

97 116,00 0,00 97 116,00

921 1 980 838,01 48 000,00 2 028 838,01

92109 1 980 838,01 48 000,00 2 028 838,01

6050 242 321,45 48 000,00 290 321,45

69 226,96 21 000,00 90 226,96
Wiejski Ośrodek Aktywności Społecznej w Chmielewie - infrastruktura
społeczna dla mieszkańców trójwsi Chmielewa, Dzierzg, Sulim

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Sławcu z odcinkiem sieci
wodociągowej oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nowogrodzie i
budowa oczyszczalni w Ptakach (miasto Nowogród)

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Sławcu z odcinkiem sieci
wodociągowej oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nowogrodzie i
budowa oczyszczalni w Ptakach (miasto Nowogród)

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - parku w Nowogrodzie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Sławcu z odcinkiem sieci
wodociągowej oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nowogrodzie i
budowa oczyszczalni w Ptakach (miasto Nowogród)

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - parku w Nowogrodzie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i budowa dróg gminnych (ulic) w Nowogrodzie wraz z sieciami
wod-kan i energetycznymi

Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Nowogrodzie wraz z
zagospodarowaniem terenu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynków oświaty Zespołu Szkół Samorządowych w
Nowogrodzie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP /echo sonda/

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dofinansowanie zadań inwestycyjnych Państwowej Straży Pożarnej

Dofinansowanie zadań inwestycyjnych Państwowej Straży Pożarnej

Ochotnicze straże pożarne

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Modernizacja serwerowni

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DFD593E-8BFD-4610-8CFD-4A912F92BFF3. Podpisany Strona 2



Wiejski Ośrodek Aktywności Społecznej w Jankowie Skarbowie-infrastruktura społeczna dla mieszkańców Ma OZ 27.0000 120048

Zagospodarowanie terenu wokół Wiejskiego Ośrodka Aktywności Społecznej
w Grądach

30 000,00 0,00 30 000,00

6057 |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.244 704,39 0,00)  1244704,39

Wiejski Ośrodek Aktywności Społecznej w Chmielewie - infrastruktura

społeczna dla mieszkańców trójwsi Chmielewa, Dzierzg, Sulim
278 IŻ51 DD SIEMA!

Wiejski Ośrodek Aktywności Społecznej w Jankowie Skarbowie-infrastruktura społeczna dla mieszkańców 68 581,8 006 SGARAJA

6059 |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 812,17 0,00 493 812,17

Wiejski Ośrodek Aktywności Społecznej w Chmielewie - infrastruktura

społeczna dla mieszkańców trójwsi Chmielewa, Dzierzg, Sulim
S78 BDB? m 38658

Wiejski Ośrodek Aktywności Społecznej w Jankowie Skarbowie-infrastruktura społeczna dla mieszkańców (8161,58 0,00 LI87181,63

Razem 13 544 613,60 48 000,00| 13 592 613,60

Id: 5DFD593E-8BFD-4610-8CFD-4A912F92BFF3. Podpisany Strona 3

143 094,49 27 000,00 170 094,49

30 000,00 0,00 30 000,00

6057 1 244 704,39 0,00 1 244 704,39

575 122,51 0,00 575 122,51

669 581,88 0,00 669 581,88

6059 493 812,17 0,00 493 812,17

375 650,54 0,00 375 650,54

118 161,63 0,00 118 161,63

13 544 613,60 48 000,00 13 592 613,60Razem

Wiejski Ośrodek Aktywności Społecznej w Chmielewie - infrastruktura
społeczna dla mieszkańców trójwsi Chmielewa, Dzierzg, Sulim

Wiejski Ośrodek Aktywności Społecznej w Jankowie Skarbowie -
infrastruktura społeczna dla mieszkańców

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wiejski Ośrodek Aktywności Społecznej w Chmielewie - infrastruktura
społeczna dla mieszkańców trójwsi Chmielewa, Dzierzg, Sulim

Wiejski Ośrodek Aktywności Społecznej w Jankowie Skarbowie -
infrastruktura społeczna dla mieszkańców

Wiejski Ośrodek Aktywności Społecznej w Jankowie Skarbowie -
infrastruktura społeczna dla mieszkańców

Zagospodarowanie terenu wokół Wiejskiego Ośrodka Aktywności Społecznej
w Grądach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DFD593E-8BFD-4610-8CFD-4A912F92BFF3. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Dokonano przeniesień między rozdziałami w celu zwiększenia planu wydatków w rozdziałach: 
- 75412 o łączną kwotę 12 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia oraz usług remontowych; 
- 92109 o łączna kwotę 48 000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie robót dodatkowych związanych z 
przystosowaniem do aktualnych wymogów p.poż.; w tym na potrzeby zadania pn. „Wiejski Ośrodek 
Aktywności Społecznej w Chmielewie - infrastruktura społeczna dla mieszkańców trójwsi Chmielewa, 
Dzierzg, Sulim” kwota 21 000,00 zł, na potrzeby zadania pn. „Wiejski Ośrodek Aktywności Społecznej w 
Jankowie Skarbowie - infrastruktura społeczna dla mieszkańców” kwota 27 000,00 zł. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DFD593E-8BFD-4610-8CFD-4A912F92BFF3. Podpisany Strona 1


